

## Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



**InFocus**

Nazwa **Monitor dotykowy InFocus Mondopad Launch INF75ML01**

Cena **63 750,00 zł**

Producent **InFocus**

## OPIS PRODUKTU

Mondopad Launch to najszybsza droga do bardziej produktywnych spotkań. W pełni konfigurowalny i gotowy do wideokonferencji, Mondopad Launch oferuje ekran dotykowy, wbudowaną tablicę, udział wielu użytkowników i niestandardowy interfejs uruchamiania spotkań - dzięki czemu można szybko uzyskać dostęp do ulubionych aplikacji lub narzędzi w dowolnym obszarze roboczym grupy.

Kluczowe cechy

75-calowy antyodblaskowy wyświetlacz 4K

W pełni konfigurowalny - dodaj swoje ulubione oprogramowanie i aplikacje, takie jak Skype lub Zoom  
Interaktywna cyfrowa tablica i adnotacje na dokumentach

Udział wielu użytkowników z dowolnego urządzenia

Gotowość do współpracy wideo - jest wyposażony w kamerę 4K i mikrofon

Konfigurowalny interfejs uruchamiania spotkań

Zrzut ekranu i adnotacja dla wszystkich źródeł wideo

Zbudowany na komputerze PC z systemem Windows 10 Pro 7 generacji z systemem i5

Total Touch Control™, aby zmienić źródło i ustawienia na ekranie - nie ma potrzeby stosowania pilota

Zawiera bezprzewodową klawiaturę ze zintegrowanym touchpadem

Zaprojektowany dla obszaru roboczego grupy

Mondopad Launch to konfigurowalne rozwiązanie dla organizacji, które potrzebują łatwego dostępu do kluczowego oprogramowania i narzędzi - takich jak usługi wideokonferencyjne, narzędzia do prezentacji, oprogramowanie do zarządzania projektami i wiele innych - we wspólnym obszarze roboczym grupy. Łatwo uzyskaj dostęp do kluczowego oprogramowania i aplikacji, a także wstępnie załadowanych narzędzi do współpracy, z dostosowywanego interfejsu spotkania z dużymi, wygodnymi przyciskami, aby szybko rozpocząć spotkania, a następnie łatwo zresetować ekran dotykowy na następne spotkanie.

Przynieś swoje własne urządzenie

Podłączaj i udostępniaj treści bezpiecznie z komputerów PC, Mac, tabletów lub smartfonów, aby spotkania były bardziej owocne i produktywne. Dzięki internetowym połączeniom do obsługi gości, Mondopad Launch ułatwia każdemu połączenie i udostępnianie treści z dowolnego komputera lub urządzenia mobilnego.

Burza mózgów na interaktywnej tablicy

Burza mózgów, przechwytywanie, zapisywanie i udostępnianie swoich pomysłów na interaktywnej tablicy bez granic i barier. Użyj pełnej kolekcji cyfrowych pisaków, kształtów, linii i kolorów, aby utworzyć i narysować. Wklej tła i obrazy na tablicy, dodaj adnotację na górze, zapisz i wyślij e-mailem bezpośrednio z Mondopadu.